

DUARTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

COLÔNIA AGRIC. SUCUPIRA CHAC. 43 CONJ. D LOTES 05/06 - RIACHO FUNDO-II DF.

#interna

TEL: (61) 3060.3599 - @ 9.9985.7855

CNPJ: 49.984.371/0001-44 I.E.: 08.205.577/001-54

brazmadeiras@gmail.com / atacadaodaconstrucao.net.br

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal

END :sediado(a) na Praça do Buri>, EdiScio Anexo do Palácio do Buri>, 5º Andar, Ala Leste, Sala 504, CEP.:

70.075-900-Brasília-DF)

EDITAL: PE Nº90026/2024 - COLIC/SCG/SECONT/SEEC ABERTURA: 04/07/2024. HORARIO: 10:00 horas

ITEM	QT	UNID	DESCRIÇÃO DO ITEM	VALOR UNITÁRIO		PREÇO TOTAL	
5	1.308	UND	CAP, Descrição: em PVC rígido, >po fixação roscável, diâmetro de 3/4 polegada. MARCA MULTILIT	1,09	um real e nove centavos	R\$ 1.425,72	um mil quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta e dois centavos
6	1.111	UND	CAP, Descrição: em PVC rígido, >po fixação soldável, diâmetro de 40mm. MARCA MULTILIT	1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 1.322,09	um mil trezentos e vinte e dois reais e nove centavos
7	926	UND	CATALISADOR, Descrição: para massa plás>ca de no mínimo 400g, líquido, frasco com no mínimo 12g. MARCA NATRIELLI	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.213,14	dois mil duzentos e treze reais e quatorze centavos
14	1.061	UND	JUNÇÃO PARA ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, >po simples, bitola de 40mm. MARCA MULTILIT	2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.588,84	dois mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
26	1.639	UND	VEDA CALHA, Descrição: para vedação e reparos, cor alumínio, Unidade de Fornecimento: embalagem com 280g. MARCA UNIPEGA	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 15.570,50	quinze mil quinhentos e setenta reais e cinquenta centavos
TOTAL			vinte e três mil cento e vinte reais e vinte e nove centavos		R\$	23.120,29	

BRB AG 241 C/C 026 920-0

TOTAL	R\$	23.120,29
--------------	------------	------------------

PRAZO DE ENTREGA: CONF. EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONF. EDITAL

PRAZO DE VALIDADE: CONF. EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME FABRICANTE

* Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e pela Lei Complementar nº 123/2006, bem como pelas Leis Distritais nºs 4.611/2011 e 4.770/2012, pelodecreto Distrital nº 44.330/2023, e demais legislações aplicáveis.

*Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos e todos os demais impostos e taxas, encontram-se inclusos no preços ofertados.

BRASÍLIA: 15 de julho de 2024

DUARTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 49.984.371/0001-44

EDSON J. DUARTE - CPF 372.231.271-04